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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 7
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

04  вересня 2020 року

м. Молочанськ
рішення № 41 - 42    


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
04  вересня 2020 року 

м.Молочанськ                              №  7 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  7  чол.
                                                              Відсутні – 4 чол.
                                                              Засідання розпочалося о 10 - 00 годин

                                                              Засідання закінчилося о  10 - 30 годин

Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович. 

Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Відсутні:

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Запрошені та присутні:

Порядок денний засідання виконкому:
1. Про відведення місць та обладнання стендів, дошок оголошень  у людних місцях для розміщення матеріалів передвиборної агітації.

2. Про надання матеріальної допомоги.
Доповідає: Синиця Н.В., секретар ради.

3. Різне.

Виступила: Кривобокова Н.С. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому. 
Голосували за затвердження порядку денного одноголосно. 

Порядок денний прийнятий одноголосно.

Регламент роботи
Для доповіді за проханням доповідача  до 5 хв.; для виступів,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок - до 3 хв. 

     Засідання виконкому  провести  без перерви за 30 хвилин.  

Виступила: Гнида В.І. з пропозицією затвердити  регламент роботи засідання виконкому. 
Голосували за затвердження регламенту одноголосно. 

Регламент роботи засідання виконкому прийнятий одноголосно.

Розгляд питань
1. Слухали: Про відведення місць та обладнання стендів, дошок оголошень  у людних місцях для розміщення матеріалів передвиборної агітації.

Доповідала:  Синиця Н.В., секретар ради.
Виступив:  Вольвач В.О., міський голова з пропозицією доповнити запропонований проект рішення місцем для встановлення агітаційних наметів - на площадці за адресою: м. Молочанськ, вул. Шевченка, 45.
Після прийняття запропонованого рішення, рішення виконавчого комітету від  24.05.2019 №  50 «Про відведення місць та обладнання стендів, дошок оголошень у людних місцях для розміщення матеріалів передвиборної агітації» вважати таким, що втратило чинність.
Виступила:  Горбунова Р.М., яка підтримала пропозицію міського голови.
Голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Пропозицію прийнято.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому з урахуванням прийнятої пропозиції.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому з урахуванням прийнятої пропозиції та прийняти рішення.

Рішення № 41 прийняте, додається.

2. Слухали:  Про надання матеріальної допомоги.

Доповідала:  Синиця Н.В., секретар ради.
Виступила:  Кривобокова Н.С., яка повідомила, що запланований розмір коштів у програмі на надання матеріальної допомоги у вересні місяці становить 1500 грн.

Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією надати Назаренко Вячеславу Вікторовичу матеріальну допомогу  для лікування в розмірі 1000,00 грн.; надати Сімачковій Людмилі Миколаївні матеріальну допомогу  для поховання сина  Сімачкова Ігоря Миколайовича в розмірі 500,00 грн. Зауважила, що треба пояснити заявникам, що сума коштів на матеріальну допомогу у вересні місяці невелика, Сімачков І.М. проживав та помер у с. Камишуваха Оріхівського району, ніде не працював, похований матір’ю у м. Молочанськ, надати матеріальну допомогу у більшому розмірі немає можливості. 
Усі присутні підтримали пропозицію Горбунової Р.М.
Голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Пропозицію прийнято.
Виступив:  Ковальов Д.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому з урахуванням прийнятої пропозиції.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому з урахуванням прийнятої пропозиції та прийняти рішення.

Рішення № 42 прийняте, додається.

Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ

 

























































